
Ⅰ　収支予算書（正味財産増減計算書ベース）

（単位：千円）

科目 当年度 前年度 増減額

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

受取会費 600 0 600

賛助会員受取会費 600 0 600

事業収益 400 0 400

事業収益 400 0 400

受取補助金等 74,676 0 74,676

受取地方公共団体負担金 74,676 0 74,676

受取地方公共団体補助金 0 0 0

受取負担金 400 0 400

受取負担金 400 0 400

受取寄付金 1,438 0 1,438

受取寄付金 1,438 0 1,438

雑収益 0 0 0

受取利息 0 0 0

経常収益計 77,514 0 77,514

（２）経常費用

事業費 45,468 0 45,468

役員等報酬 0 0 0

給料手当 22,740 0 22,740

退職給付費用 573 0 573

福利厚生費 3,602 0 3,602

旅費交通費 927 0 927

通信運搬費 646 0 646

消耗品費 339 0 339

修繕費 200 0 200

印刷製本費 735 0 735

燃料費 61 0 61

光熱水料費 228 0 228

使用料・賃借料 1,018 0 1,018

保険料 58 0 58

手数料 0 0 0

報償費 1,934 0 1,934

負担金・補助金 4,530 0 4,530

委託料 7,877 0 7,877

雑費 0 0 0

管理費 30,608 0 30,608

役員等報酬 5,007 0 5,007

給料手当 16,147 0 16,147

退職給付費用 286 0 286

福利厚生費 3,255 0 3,255

会議費 318 0 318

旅費交通費 0 0 0

通信運搬費 204 0 204
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令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで



Ⅰ　収支予算書（正味財産増減計算書ベース）

（単位：千円）

科目 当年度 前年度 増減額

令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

消耗什器備品費 349 0 349

消耗品費 206 0 206

修繕費 21 0 21

印刷製本費 627 0 627

光熱水料費 229 0 229

使用料・賃借料 2,107 0 2,107

保険料 90 0 90

租税公課 46 0 46

手数料 832 0 832

負担金・補助金 484 0 484

委託料 300 0 300

交際費（慶弔費） 100 0 100

経常費用計 76,076 0 76,076

評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 1,438 0 1,438

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 1,438 0 1,438

一般正味財産期首残高 0 0 0

一般正味財産期末残高 1,438 0 1,438

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取寄付金 3,000 0 3,000

受取寄付金 3,000 0 3,000

基本財産運用益 0 0 0

基本財産受取利息 0 0 0

特定資産運用益 0 0 0

特定資産受取利息 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 3,000 0 3,000

指定正味財産期首残高 0 0 0

指定正味財産期末残高 3,000 0 3,000

Ⅲ　正味財産期末残高 4,438 0 4,438



Ⅱ　収支予算内訳表（正味財産増減計算書ベース）

（単位：千円）

科目
公益目的

事業会計
法人会計 合計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

受取会費 600 600

賛助会員受取会費 600 600

事業収益 400 400

事業収益 400 400

受取補助金等 44,068 30,608 74,676

受取地方公共団体負担金 44,068 30,608 74,676

受取地方公共団体補助金 0 0

受取負担金 400 400

受取負担金 400 400

受取寄付金 1,112 326 1,438

受取寄付金 1,112 326 1,438

雑収益 0 0

受取利息 0 0

経常収益計 46,580 30,934 77,514

（２）経常費用

事業費 45,468 45,468

役員等報酬 0 0

給料手当 22,740 22,740

退職給付費用 573 573

福利厚生費 3,602 3,602

旅費交通費 927 927

通信運搬費 646 646

消耗品費 339 339

修繕費 200 200

印刷製本費 735 735

燃料費 61 61

光熱水料費 228 228

使用料・賃借料 1,018 1,018

保険料 58 58

手数料 0 0

報償費 1,934 1,934

負担金・補助金 4,530 4,530

委託料 7,877 7,877

雑費 0 0

管理費 30,608 30,608

役員等報酬 5,007 5,007

給料手当 16,147 16,147

退職給付費用 286 286

福利厚生費 3,255 3,255

会議費 318 318

旅費交通費 0 0

通信運搬費 204 204

令和２年度　一般財団法人鹿児島市スポーツ振興協会　収支予算書

令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで



Ⅱ　収支予算内訳表（正味財産増減計算書ベース）

（単位：千円）

科目
公益目的

事業会計
法人会計 合計

令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

消耗什器備品費 349 349

消耗品費 206 206

修繕費 21 21

印刷製本費 627 627

光熱水料費 229 229

使用料・賃借料 2,107 2,107

保険料 90 90

租税公課 46 46

手数料 832 832

負担金・補助金 484 484

委託料 300 300

交際費（慶弔費） 100 100

経常費用計 45,468 30,608 76,076

評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 1,112 326 1,438

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 1,112 326 1,438

一般正味財産期首残高 0 0 0

一般正味財産期末残高 1,112 326 1,438

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取寄付金 3,000 0 3,000

受取寄付金 3,000 0 3,000

基本財産運用益 0 0 0

基本財産受取利息 0 0 0

特定資産運用益 0 0 0

特定資産受取利息 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 3,000 0 3,000

指定正味財産期首残高 0 0 0

指定正味財産期末残高 3,000 0 3,000

Ⅲ　正味財産期末残高 4,112 326 4,438
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